
                 VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE UHŘIČICE ZA ROK 2023 
                               o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,                                                                        
                                            o svobodném přístupu k informacím 
 
Ve smyslu ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje obec Uhřičice Výroční zprávu za rok 2023 o své činnosti 
v oblasti poskytovaných informací podle citovaného zákona. 
 
písm. a) 
POČET PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O INFORMACE 
Kancelář starosty - 0 
 
písm. b) 
POČET PODANÝCH ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ 
Kancelář starosty - 0 
 
písm. c) 
OPIS PODSTATNÝCH ČÁSTÍ KAŽDÉHO ROZSUDKU SOUDU – 0 
Nekonalo se žádné soudní řízení, které by skončilo rozhodnutím 
 
písm. d) 
VÝČET POSKYTNUTÝCH VÝHRADNÍCH LICENCÍ – 0 
Nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 
 
písm. e) 
POČET STÍŽNOSTÍ PODANÝCH PODLE ust. § 16a – 0 
 
písm. f) 
DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K UPLATŇOVÁNÍ TOHOTO ZÁKONA 
V rámci obce Uhřičice je bezprostředně odpovídáno na telefonní a e-mailové dotazy, které 
nejsou evidovány podle zákona č. 106/1999 Sb. Stejně tak nejsou evidovány žádosti 
o informace ze strany médií, které se vyřizuje starosta obce.  
 
 
 
V Uhřičicích dne 28. 2. 2024                                                Jaroslav Křepelka 
                                                                                                    starosta obce 
 
 
Vyvěšeno dne: 28. 2. 2024 


		2024-02-12T16:38:27+0100
	Jaroslav Křepelka




